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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2012-06-10 - 10:02 Wyniki
Top LOZP Open 1:04.20 DUSZYNSKI, Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 2009-05-24
Top LOZP 12 1:19.33 KRAWCZYK, Hubert 01003 Warsaw 2006-12-02
Top LOZP 13 1:14.43 KRAWCZYK, Hubert 01003 Oswiecim 2007-07-07
Top LOZP 14 1:09.39 WASIL, Sebastian 00303 Oswiecim 2008-07-06
Top LOZP 15 1:07.14 CZAJKOWSKI, Wojciech 00303 Warsaw 2009-12-04
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. GRZESZCZYK, KACPER 99 Trójka Puławy 1:24.65 331
2. GĄSIOR, Sebastian 99 Lublinianka 1:25.34 323
3. STASAK, Bartłomiej 99 Avia Świdnik 1:30.39 272
4. SZUPER, Jakub 99 Orka Zamość 1:31.38 263
5. MAJCHER, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 1:31.39 263
6. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:34.96 234 SC 1
7. BARTOŚ, Bartłomiej 99 Fala Kraśnik 1:34.96 234 SC 2
8. PISARCZYK, Wiktor 00 Orka Zamość 1:35.17 233
9. CIECHOMSKI, Filip 99 Avia Świdnik 1:36.24 225

10. CEBULA, Michał 99 Sparta Biłgoraj 1:36.89 221
11. ROGALSKI, Bartosz 99 Avia Świdnik 1:41.01 195
12. KRAWIEC, Maciej 99 Fala Kraśnik 1:42.68 185
13. WULKOWICZ, Adrian 00 Orka Zamość 1:51.70 144

Junior

1. MISIARZ, Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:16.18 454
2. KUBIŚ, Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 1:17.59 430
3. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 1:17.85 426
4. IWANIAK, Krzysztof 97 Olimpia Lublin 1:18.90 409
5. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:20.85 380
6. WIÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 1:21.21 375
7. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 1:21.70 368
8. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 1:22.48 358
9. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 1:24.62 331

PRZYBYLSKI, Jakub 98 Sparta Biłgoraj 1:24.62 331
11. SAWA, Kacper 98 Sparta Biłgoraj 1:25.70 319
12. PRZEGON, Michał 98 Orka Zamość 1:29.30 282

Open

1. ZIELIŃSKI, Kamil 89 AZS AWF Biała Podlaska 1:07.72 647
2. TROJAK, Rafał 93 Wisła Puławy 1:09.97 586
3. WĄSIK, Jakub 94 Fala Kraśnik 1:15.40 468
4. KLIZA, Adrian 95 Avia Świdnik 1:15.89 459
5. MISIARZ, Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:16.18 454
6. RUTKOWSKI, Krzysztof 96 Lublinianka 1:16.24 453
7. MIRONIUK, Rafał 95 Huragan Miedzyrzec Podl. 1:16.56 447
8. KUBIŚ, Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 1:17.59 430
9. NOWAK, Tomasz 97 Orka Zamość 1:17.85 426

10. IWANIAK, Krzysztof 97 Olimpia Lublin 1:18.90 409
11. KLIMCZEWSKI, Damian 90 AZS AWF Biała Podlaska 1:19.73 396
12. BASIUK, Wojciech 93 Avia Świdnik 1:19.86 394
13. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:20.85 380
14. WIÓRKO, Patryk 98 Orka Zamość 1:21.21 375
15. RADWAŃSKI, Igor 97 Orka Zamość 1:21.70 368
16. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 1:22.48 358
17. URBANIAK, Przemysław 98 Wisła Puławy 1:24.62 331
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2012
Puławy, 9- - 10-6-2012

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. PRZYBYLSKI, Jakub 98 Sparta Biłgoraj 1:24.62 331
19. GRZESZCZYK, KACPER 99 Trójka Puławy 1:24.65 331
20. GĄSIOR, Sebastian 99 Lublinianka 1:25.34 323
21. SAWA, Kacper 98 Sparta Biłgoraj 1:25.70 319
22. PRZEGON, Michał 98 Orka Zamość 1:29.30 282
23. STASAK, Bartłomiej 99 Avia Świdnik 1:30.39 272
24. SZUPER, Jakub 99 Orka Zamość 1:31.38 263
25. MAJCHER, Maciej 99 Sparta Biłgoraj 1:31.39 263
26. KOSMALA, Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:34.96 234 SC 1
27. BARTOŚ, Bartłomiej 99 Fala Kraśnik 1:34.96 234 SC 2
28. PISARCZYK, Wiktor 00 Orka Zamość 1:35.17 233
29. CIECHOMSKI, Filip 99 Avia Świdnik 1:36.24 225
30. CEBULA, Michał 99 Sparta Biłgoraj 1:36.89 221
31. ROGALSKI, Bartosz 99 Avia Świdnik 1:41.01 195
32. KRAWIEC, Maciej 99 Fala Kraśnik 1:42.68 185
33. WULKOWICZ, Adrian 00 Orka Zamość 1:51.70 144

PK KRAMEK, Eryk 99 Wodnik Radom 1:21.48 371


